
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Каскаринская средняя общеобразовательная школа  

Тюменского муниципального района 

Приказ 

 

31.08.2022г                                                                                                                               №  556 

О внесении изменений в приказ  

№466 от 20.08.2021 «О создании УС» 

 

На основании решения общего собрания учащихся (протокол №4 от 20.05.2022г) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Ввести в состав УС следующих обучающихся: 

1) Мосиевских Юлию 10 класс 

2) Сиранюк Яну 11 класс  

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Директор школы                                                     В.А. Лукина 


